Honarok

10 Metoauynux pexomeH1auii mono 3aifcHeHH OUiHKH e)eKTHBHOCTI GIOMIKETHHX MPOrpaM

OLIHKA EOEKTHUBHOCTI BIOJ)KETHOI TPOTPAMH

3a 2018 pix

I 02 Bukonasuuii komiter Moxkposchikoi mickkoi paan Juinponerposeskoi o6nacTi

(KTTKBK 15 (MB)) (HaliMeHyBaHHS TONOBHOTO PO3NOPAIHHKA)
2. 021 Bukonapunii komiter Iokposcekoi Micbkoi paan [Ininponerposcskoi ofaacri

(KIIKBK II5 (ME)) (HalMenyBaHHA BiNOBI JABHOIO BHKOHABLIS)

3niiicHeHns 3axo0ais Ta peanizauis npoexTie Ha BuKonanusa depxasHoi uinboBoi nporpamu
3. 0213131 1040 "Monaoas Ykpaiuu"
(KTKBK [15 (MB)) (KOKBK) (naitmMeHyBaHHs OFOIUKETHOT IPOTPaMH)

4. Mera 6101xeTHOT nporpamu:

3abesnedeHHs peastizauii [epikasHOT MONOLIKHOT NOMITHKH

5. Ouinka e()eKTHBHOCTI BIOLKETHOT TPOrPaMH 3a KpUTEpisMu:

5.1 "Buxonanns GI0LKETHOT TPOrpaMH 3a HATIPSIMAMK BHKOPHCTAHHSA GIOKETHHX KOWTIB": (THC. TPH.)
[Tnau 3 ypaxyBauHaM 3MiH Bukonano Bimxunenus
Crieians.
CrieliansHIi 3arajibHy | crieliaieH 3arajlbHu HUH
N 3/n [TokasHukH 3aransHui GOHT donn pasoM | it dona | wit donn | pasom | i goun | doun pazoMm
Bunatku (Hanani kpemauth)
3nilichenns 3axoais Ta
peastizauis npoexTis Ha < & - - £ 07 ¥
e St 157,30 0,00 157,30 | 15037 | 0,00 | 15037 | -693 | 000 | -693
uinboBol nporpamu
1. "Mosoas Yrpaiuu"
TToscHEHHA WONO NPUMHA BIAXHACHHS KACOBHX BHAATKIB (HAJAHUX KPEIHTIB) Bifl MIAHOBOTO MoxasHuka: [10 3aransHOMy (OHIY — EKOHOMIS BIOMKETHHX KOLITIB.

BT. 4.

Oprasizaiis a
3abe3neyeHHs NpoBeeHH s

1.1  |cropTHBHO — MacoBHX Ta 157.30 0,00 157.30 150,37 0,00 150,37 -6,93 0,00 -6,93
KyJI6TY PHO-0310POBUHX
3axomnie
[ToscHEeHHA 1ON0 NPUYHH BIAXANEHHS KACOBHX BHAATKIB (HAAAHKX KPEAMTIB) Bifl MTAHOBOTO MOKA3HHKA
1.2 Hanpsam BHKOPHCTaHHA
. GIOIKETHHIX KOLITIB
[TosicHeHHs L1010 NpPHUYHH Bi,ﬂx}iJ‘lEHHH KACOBHX BHAATKIB (HaﬂaH}lX KpEJlHTiB.) BiJl MI2HOBOIO MOKA3HMKA
5.2 "Bukonanus Ol0QiKeTHOT Mporpamin 3a KepelaMi HaAX0KeHb credianbHoro donay':
(THC. rpH.)
N 3/n [Toxa3HuKH [nan 3 ypaxyBaHHAM 3MiH BukoHaHo BinxuneHus
1. |3aiMUIOK HA NOYATOK POKY X X
BT. 4.
1.1  |BnacHUX HaAXOIKEHb X X
1.2 [IHIUMX HAJIXOPKEHDE X X

[TosicHeHHS NMpUYHH HasBHOCTI 3alIMIUKY HAOXOMKEHb CTIEIiaATEHOTO (1]0]-!}1}’, B T. 4. BNIACHUX HAIXOKEHb OOIKETHHX YCTAHOB Ta THIHX

HAaAXOCHb, HA TIOYATOK POKY

2. HanxomkeHns
BT. 4.

2.1 |BnacHi HAIXOMKEHHS

2.2  |HanXOmMKEHHA MO3UK

2.3 |[OBEpPHEHHA KPEIUTIB

2.4 |iHWwi HAOXOIGKEHHA

[TosicHeHHS MPHYMH BiOXWIEHHS (JAKTHUHMX 00CATIB HAAXOMKEHE Bif ITAHOBHX

3. [3anuwox Ha KIHEUE POKY X
BT. 4.

3.1 |BnacHUX HAIXOIKEHL X

3.2 |iHIIMX HAIXOIKEHD X

[Moscuennsa NpUUNHE HAABHOCTI 3AMHINIKY HAIXOKEHE CIIEWIansHOTO (GOH/Y, B T. 4. BIACHHX HAAXO/DKEHb OIOPKETHIX YCTAHOB Ta iHIIHUX

HaJXO/UKEHb, Ha KiHELb POKY




5.3 "BHKOHAHHS PE3YILTATHBHUX MOKA3HUKIB GIOMKETHOT IPOrpaMy 3a HANPAMAMH BUKOPHCTAHHS GIOMKCTHUX KOLITIB":

(Tuc. rpu.)

N 3/n

IMokasHUKK

nporpam1

3aTBEpIKEHO NACNOPTOM B10/uKeTHOT

Buxonaxo

Binxunetius

3araibHui
donn

cnetjansH
Hit honn

pazom

3aralbHuit
thona

cnewanbHu
# honn

paiom

3aranbHH i
honn

crneuiaibH
H onn

pasom

Opranizauin

Ta 3ade3nedenun NpOBEACHHA CNOPTHBHO —MACOBHUX

TA KYJLTYD

HO-0300POBYHX 3axo1iB

3aTpar

[Nposenentsn 3axonie Ha
COUIIbHI NPOrpaMH 1
3aXO/IIB AECPIKABHHX OpraHis
¥ crpasax MoaoA

. 2401,25

0,00

2401,25

2401,25

0.00

2401,25

0,00

0,00

0,00

[Teperesennn Monomi micTa
[Mokpos st yuacTi 8
00aaCHOMY CBATI

npuy poueHomy JHio
JlepxaBHoro npancpa

8000,00

0,00

8000.00

8000.00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

Crunedis MicbKOro roanoBu
JUTAM MICTA, AKI MAIOTh
BHCOKI HABYAJIBHI, TBOPHUI,
CMOPTHBHI, HAY KOBO-
JOCTIIHHLLBKI,
IHTENeKTYalbHi Ta
CYCHiIbHO~KOPHCHI

NOCATHE HHA

8200000

0,00

82000,00

82000,00

0,00

82000,00

0,00

0,00

0,00

Opranizauis Ta NpOBENEHHA
Irop lepois “Cuna Hauii”

39973,22

0.00

39973,22

39973.22

0,00

39973,22

0,00

0,00

0,00

[Nepepe3eHHs yyacHHKIB
AHTHTEPOPHCTHHHOT
onepauii, rpoMancebkux

i, sonowrepin m.Ilokpos |

y Mapui 3axucHukie
YxpaiHK Ta narpioTHy4Hii
XOJUI LEHTPANbHUMH
BynuuAMY M. [JHINpO

28000,00

0,00

28020.00

2800,00

0,00

2800,00

0,00

0,00

0,00

Opraizauis Ta npoBeaeHHs
eKCKypeii 10 BIHCHKOBOT
YACTHHM YUHIB 3aKNaiB
3aranbHOI cepeliHboi OCBITH
MicTa

8000,00

0,00

8000,00

8000.00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

[NepesesenHa no obnacHoro
36IpHOro My HKTY
JIHINPONETPOBCHKOrO
BIiCEKOBOTO KOMIcapiaTy
NPH3OBHUKIB

7200,00

0,00

7200,00

7200,00

0.00

7200,00

0,00

0,00

0,00

TosicHeHHs 1010 po3BbxHOCTeH M GAKTHYHHMM Ta MIAHOBHMH

pesynbTaTHB

HHMH TIOKA3HHMKaMH

MPOIYKTY

KinskicTh 3ax01i8
JepKaBHOI MOMITHKH 3
nUTaHe Monoai (y po3pisi
HATIPAMIB JiANBHOCTI)

17,00

0,00

17,00

8,00

0,00

8,00

-9.00

0,00

17,00

KinpkicTb yuacHuKis 3axoie
AepPIKABHOI MOMITHKH 3
nuTask MONoAI (y po3pisi
HAMPAMIB JiANLHOCTI)

3100,00

0,00

3100,00

99,00

0,00

99,00

-3001.00

0.00

-3001,00

KinbKicTb nepeseseHux
YUACHHKIB JUISl CBATKY BAHHA
obnacHoro ceaTa

npuy poveHoro JIHio
Jlepsasroro npanopa

50,00

0,00

50,00

55,00

0,00

5.00

0,00

5,00

Kinbkicts yuacuuxis Irop
Iepoie “Cuna Hawi”

1500,00

0,00

1500,00

50,00

0,00

-1450,00

0,00

-1450,00

KinekicTs nepeseseHux
YUACHHKIB
AHTUTEPOPUCTHYHOT
onepauii, rpOMaacsKUX
nisui, sononTepis M. [Tokpos
y Mapuwi 3axucHuxis
Vkpaiun Ta narpioTHHUHIi
X0l UEHTPaNbHUMMU
syauusmMu M. IHinpo

18,00

0,00

18,00

18,00

0,00

18,00

0,00

0,00

0,00

KUIBKICTb yHaCHHKIB
ekcKypcii 10 BliicbKoBoi
YACTHHM

55,00

0,00

55,00

55,00

0,00

55.00

0,00

0,00

0,00

[NoscHenHs w0 po3dixHOCTeH Mixk PAKTHUHHMH Ta MIAHOBMMH PE3YILTATHBHUMM NOKAIHHUKAMM! Y 36 S3KY 31 IMEHIEHHIM KITbKOCHI YHACHUKIG

e(heKTHBHOCTI

CepenHi BUTPaTH Ha
3afe3neueHHs yuacTi 8 [rpax
Iepois “Cuna Hawi”oaxoro
yuacHuka

26,64

0,00

26,64

799,46

0.00

799.46

772,82

0,00

772,82




TMoscHenHs WoA0 po3dLKHOCTER Mk GAaKTHIHUMHK TA NNAHOBUMH PE3YIBTATHBHHME NOKASHHKAMH |} 383Ky 31 IMEHULEHHAM KINbKOCINI YUACHUKIE
NPOROPYITHO 30INbUEHO BUOAMKL HA DOHOZ0 YHACHUKA

4, AKOCTI

BUKOpHCTAHHA KOWITIB Ha
NMpOBeAEHHA 3aX0MiB

JlepskaBHOT MOAITHKK 3 100.00 0,00
NATaHb MOJOII

100,00 100,00

0,00

100,00

0.00

0,00

0,00

TNoscHenHs Woa0 Po3diHOCTEN Mi (HAKTHUHIMHM Ta MIAHOBHMH Pe3YIBTATHEHUMH NOKA3HHKAMH

Quinka BIANOBINHOCTI (PaKTHYHIX PE3YNETATHBHUX MOKA3HUKIE MPOBEASHHM BHIATKAM 3@ HATIPAMOM BHKOPHCTAHHS OIOKETHHMX KOITIB, CIPAMOBAHMX Ha
JIOCATHEHHA LMX NMOKA3HKKIB: 3aX0aM BHKOHAHO Ha 100%

! 3a3HavaloTECA yCi HANPAMH BHKOPHCTANHS GIOIKETHNX KOLITIB, 3aTBEP/UKEH] NACTOPTOM GHOLKETHO! Nporpamu.

5.4 "BUKOHaHHS NMOKASHHKIB Gl0MMeTHOT NporpaMu nopiBHAHO i3 NOKA3HNKAMH NONEPeAHbLOro POKy":

[Tonepenii pix

3giTHHIT piKk

BinxuneHus BUKOHAHHS
(v BincoTkax)

N 3/n Iloxasuuku .| cmenian
3drajlbHuHK -
LHHUH

onn toun

a30M
p thonxn

3arajibHuH

crierian.
HHH
doHO

pazom

3araibHH
it donx

crienians
HUH
dhoun

pasom

Bunparku (HanaHi
KpEeIUTH) 26,79 0

26,79 150,37

0

150,37

123,58

0

123,58

TMoscHenHA Wwono 30inbleHHs (3MeHLIeHHS ) OBCATIE TPOBEIEHUX
poky: 36iaemenns 06yMOB/IEH0 NMiIBHINENHAM WiH HA TOBADK

BMIAATKIR (HAJAHUX KpeJuTis)
i mocsyrn

NOPIBHAHO i3 AHANOTIYHUMH NOKA3HHKAMM MOMEPeHEOr0

BT. 4.

Opranizauis Ta

3abe3neuenns NpoBeaeH s
CHOPTHBHO —MACOBHX T2 26,79 0
KYALTYPHO-0310POBYHX

26,79 150.37

3axoiis

150,37

123,58

123,58

[TosicHenHs woao 301MBIIeHHA (3MEHIIEHHA) 0DCATIB MPOBEACHHX

aHANOTIYHHMHK NOKAZHHKAMH MOTNEPEINBOr0 POKY, @ TAKOK LOLO 3MIH Y CTPYKTYPI HANPAMIB BHKOPHCTAHHA

NIBHIICHAAM Wil HA TOBAPH Ta MOCTYIH

BHATKIB (HAIAHWX KPEJIHTIB)

kowTie: 36in

33 HANMPAMOM BHKOPHCTEZHHSA 0RO KETHUX KOWTIB MOPIBHAHO 13
BIIEHN T 05YMOBJIEHO

1. 3arpar

IpoBeaeHHs 3aX0a18 Ha
COLLiaNIBHI Mporpamt i

3aX04 JIEPKABHUX OPTaHiB 26,79 0,00
Y crnpapax Monoul

26,79 2,40

0,00

2,40

-24.39

0,00

-24,39

[TepeBeseHns Mononi MicTa
[Toxpoe nna yyacTi B

ofnacHoMy CBATI 0,00 0,00
npuypoueHomy JlHio
JlepacaBHoro npanopa

0,00 8.00

0,00

8,00

8.00

0,00

8,00

CTunenais MICBEKOTO TOIOBH
JITAM MicTa, AKI MAKOTh
BUCOKI HABYANBHI, TBOPHI,
Cl‘IOp‘.i'HBHi, Hay KOBO- 0.00 0.00
JIOC T THMLLBKI, s :
IHTEIeKTyaubHl Ta
CYCMiNTBHO-KOPHCHI
JOCATHE HHA

0,00 82,00

0,00

82,00

82,00

0,00

82,00

Opranizalis Ta NpoBeIeHHA
Irop I'epois “Cusa Hauii” 0,00 0,00

0,00 39,97

0,00

39,97

39,97

0,00

39,97

TMepereseHHA yHaCHHKIB
AHTHTEPOPHCTHYHOT
onepauii, rPOMancEKHX
nisiyi, BonoHTepik M. TTokpos

y Mapui 3axucHukis 0,00 0.00
Vkpainu Ta naTpioTHYHIH
XOjli UEHTpanbHUMH
Bynutamu M. JHinpo

0.00 2.80

0,00

2,80

2,80

0,00

2,80

Oprani3atis Ta MpoBeAeHHs
EKCKYpeii 10 BIICHKOBOT
YACTHHH Y4HIB 3aK1a1iB 0,00 0,00
3arankHol CepeaHbol OCBITH
Mmicta

0,00 8.00

0,00

8,00

8,00

0,00

8,00

[epepesenHs a0 odnacHoro
36ipHOTO MYHKTY
JIHITIPOTIETPOBCEKOTO 0,00 0,00
BificEKOBOrO KOMicapiaTy
MPU3OBHHKIB

0,00 7.20

E]

0,00

7,20

99,00

0,00

7,20

2 MPOIYKTY

Kinekicts 3axonis
NepKaBHOl MOMITHKH 3

nUTaHLE MOOAI (Y po3pizi 0,00 0,00
HAMPAMIB LiANBHOCTI)

0,00 8.00

0,00

8.00

8,00

0,00

8,00

KinbKicTs yUacHHKIB 3aX0M1IB
LepUKaBHOT MOMITHKH 3 0.00 0,00
nuTass Moo (y po3pisi

0,00 99.00

HANPSIMIB LiSTBHOCTI)

0,00

99,00

99,00

0.00

99,00




Kinexicts nepesesexmx
YYACHHUKIB [ CBATKY BAHHSA
obnackoro cssra
npuypoueHoro JJHi0
Lepsxapnoro npanopa

0,00

0,00 0.00

55,00 0,00

0,00

Kinbkicte yuacuukie Irop
[epoie “Cuna Hawii™

0,00

0,00 0,00

50,00 0,00

0,00

KinskicTe nepesesennx
YHACHHKIB
aHTHTEPOPHCTHYHOT
onepatii, rpoManceEkux
Aiayi, sonourepie m.[Toxpon
y Mapuwi 3axucHukis
Ykpainu Ta narpioTHyHii
XOZI UEHTPATIBHHMH
BYNHUAMH M. [IHinpo

0,00

0,00 0,00

18,00 0,00

18,00

18,00

0,00

18.00

Kinekictb yuacuuxis
EKCKypcii 10 BificbKoBOi
YACTHHH

0,00

0,00 0,00

55.00 0,00

55,00

55,00

0.00

55,00

(%)

edexTuBHOCTI

Cepensi BUTpaTH Ha
3abe3neuenns yuacri B Irpax
[epois “Cuna Hawii”oaxoro
YUACHHKA

0.00

0,00 0.00

0,80 0,00

0,80

0,80

0.00

0,80

AKOCTI

BUKOpHCTaHHS KOWTIB Ha
NPOBEACHHA 3aX0iB
HepsxaBHoi NOAITHKY 3

0,00

[HTaHb MOAOAI

0,00 0,00

100,00 0,00

100,00

100,00

0.00

100,00

[osicHennA WO NUHAMIKH Pe3YIPTATHBHUX MOKA3HMKIB 33 BIANOBIIHIM HANPAMOM BHKOPHCTAHHA GIOIKETHUX KOWTIB: 36inbmenuns kinskocTi

IpoBeAeH X 3aX04IB Y 38 M3KY 3 BH3HAUCHUAM J0JATKOBHX CBAT.

5.5 "BuxonanHns inpecTuuiiinux (npoexris) nporpam":

3aransHuit

p Tiau Ha
eoer 3BITHUH dJ?:‘::Cmyng
iHAHCY BaH : BuxoHan .
Kon TMoxazuuku ® Y nepion 3 CHICORARD 32 Binxuneuns BiianAnD HSl Ha
HA [POEKTY ) 3BITHHIT nepiog BCHOrO o .
ypaxy Bau Maibyrhi
(nporpamm), |+ o IMIH i
BCHOrO feproaH
1 2 3 4 5 6=5-4 7 8=3-7
Hapxomxennn
1. |ecsoro: X X X
Bronser po3suTKy 3a
IpKepenamm X X X
HanxomxeHHs i3 3araibHOro
(onay Gromkery 20
cnewansHoro GoHy
(DroKeTy PO3BHTKY) X X X
3anosuuents 10 GloLkeTy X X X
[Hwi mrepena X X X
Tostenenns 1odo npuun GIOXINEHHA HAKMUNHIUX HAdX00Nce s 610 MIAHOE020 NOKASHUKA
Buparku Somsery
PO3BHTKY
2. |peworo: ® X X
[ToacHenns 1000 npuwuH BIOXUREHHS KACOBUX BUOAMKIE 6I0 NAIAHOBO20 NOKAIHUKA
loacHenna wooo nputuH GI0XUNEHHA (harkmMuuHLX Hadxo0MCeHb 6I0 KACOBUX GUOAMKIE
Beworo 3a inBecTiuifinuman
1 npoeKTaMI

Ineecmuninnui npoexm
(npozpama) 1

floscnenns w000 NPULUH 6IOXUNEHHS KACOGUX GUO

MIaHO8020 NOKAZHUKA

amKi8 HA BUKOHAHHKA iHEeCmuyiiinozo npoexmy (npozpamu) 1 6id

Hanpsam cnpamy BaHHst
xowTiB (06'exT) 1

Hanpsam cnpamy BaHHA
xowrie (06'exr) 2

Ineecmuyiinui npoekm

(npozpama) 2

HRAHOB020 NOKA3HUKA

ToscHenns wjodo npuduH 6I0XIIERHA KACOBUX SUOAMKIE HA BUKOHAHHS IHEeCMuUYiiiHo20 npoekmy (npozpamu) 2 8id

Hanpsim cnipamy BaHHs
wowTie (06'exT) 1

Hanpsam cnpsamy BaHHs
xowris (06'exT) 2

KaniransHi BupaTes 3
YTPHMAHHS DI0KETHHX
YCTAHOB




5.6 "HasngHicTb hinaHCOBHX NMOPYILeHDb 33 Pe3yabTaTaMB KOHTPOILHHX 3axoaiB":
KOlﬂ'pGHI:Hi 3aX0Jii HE MPOBOAMIIHCA.
5.7 "Cran dinancoBoi aucunnainn':

JloTpumatisg HOPMATHBHO NMPABOBKX BUMOT | NOPSAKY IOAO BHKOPHCTAKHA BIOKETHIX KOWTIE: AeOITOPCHKA Ta KPEANTOPCHKA 3a60ProBanicTs no
3ANIAHOBAH UM BHIATKAM Billcyl'l"l.

6. ¥3aranbHeHnit BHCHOBOK 110J0:

edekTHBHOCTI BIOKETHOT NPOrpavy: NpH BHKOPHCTAHHI BiAMOBIANOTO 0Gesry GIOKETHHX KOWITIB 3ABIANAT MPOrpaMu BHKOHYBATHCH ePeKTHBNO TA
paunioHanmsHO.

KOpHCHOCT GioxeTHOT mporpam: Blogaerna nporpama 3afesneuye MosInBicTs peanizauii xepsxasnoi MomotixaoT moaiTHKY

JOBrOCTPOKOBHX Hacninkis GroaxeTHol nporpamu: Iporpama Mac 10BrocTpoxosnii TepMin 4ii TA € AKTYANBHOI0 LTH TOAAABIIOT0 BHKOHANIH.

Kepisnugk Gyxranrepcebkoi conyxbn ‘ Hlyasra O.I1.
(mi

(momatok i3 3MiHAMM, BHECEHHMH 3TiHO 3 HAKA30M
Miunicrepersa dinancis Yrpainu gin 12.01.2012 p. N 13)






